[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕДОКУРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

         КЕЖЕМСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    23.05.2017                                       п. Недокура                                             № 34-п

О признании граждан  малоимущими

В соответствии со ст.2,  п. 3 ст.3 Закона Красноярского края от 20.06.06  года № 19-4833 «О порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими на территории края», решением Совета депутатов Недокурского сельсовета от 09.06.2006 №34 «Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения», рассмотрев заявления и представленные документы граждан Сметаниной А.А. и Батуриной Е.Г., о признании  малоимущими в целях постановки на учет, в качестве нуждающихся  в жилых  помещениях  по договорам  социального найма,  руководствуясь  Уставом Недокурского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Признать малоимущими граждан п. Недокура: Сметанину Анастасию Анатольевну и Батурину Екатерину Григорьевну, согласно  расчетов порогового дохода и суммы совокупного  дохода   стоимости имущества, подлежащего налогообложению, находящегося в собственности Сметаниной Анастасии Анатольевны и Батуриной Екатерины Григорьевны.
         2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в периодическом издании  «Недокурская Газета».

         3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                   В.И.Качин